5™ Trofeo Motul FMI 2018
MC Cerbone
17-18 Novembre 2018

www.ultracross.it

Acerra (NA)

MYLAPS

5° Trofeo MOTUL FMI

Challenge + 125 Promo

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:46:47

Acerra 1,320 km
18/11/2018 11:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(178) Petrarulo Marcello (139) Todisco_Ciro (96) lacovino Alessio
1 11:48:28.518 1 11:48:39.833 1 11:48:51.678
2 1:34.148 +0.157 11:50:02.666 2 1:41.658 +2.399 11:50:21.491 2 1:44.340 +3.437 11:50:36.018
3 11:51:36.657 3 1:41.594 +2.335 11:52:03.085 3 1:42.793 +1.890 11:52:18.811
4 1:34.007 +0.016 11:53:10.664 4 11:53:42.344 4 11:53:59.714
5 1:35.389 +1.398 11:54:46.053 5 1:40.965 +1.706 11:55:23.309 5 1:42.028 +1.125 11:55:41.742
6 1:38.386 +4.395 11:56:24.439 6 1:41.085 +1.826 11:57:04.394 6 1:43.549 +2.646 11:57:25.291
7 1:37.388 +3.397 11:58:01.827 7 1:41.568 +2.309 11:58:45.962 7 1:42.193 +1.290 11:59:07.484
8 1:37.082 +3.091 11:59:38.909 8 1:41.759 +2.500 12:00:27.721 8 1:41.387 +0.484 12:00:48.871
9 1:37.289 +3.298 12:01:16.198 9 1:40.298 +1.039 12:02:08.019 9 1:41.564 +0.661 12:02:30.435
(199) Sarracino Giulio (100) Strafile Salvatore (145) Corrado Giovanni
1 11:48:34.445 1 11:48:53.693 1 11:48:47.136
2 11:50:08.897 2 1:42.623 +5.510 11:50:36.316 2 1:43.348 +1.080 11:50:30.484
3 1:36.142 +1.690 11:51:45.039 3 1:40.108 +2.995 11:52:16.424 3 1:43.430 +1.162 11:52:13.914
4 1:36.717 +2.265 11:53:21.756 4 1:37.900 +0.787 11:53:54.324 4 11:53:56.182
5 1:37.416 +2.964 11:54:59.172 5 1:39.681 +2.568 11:55:34.005 5 1:44.378 +2.110 11:55:40.560
6 1:37.624 +3.172 11:56:36.796 6 1:39.919 +2.806 11:57:13.924 6 1:43.132 +0.864 11:57:23.692
7 1:38.333 +3.881 11:58:15.129 7 1:39.154 +2.041 11:58:53.078 7 1:44.048 +1.780 11:59:07.740
8 1:36.913 +2.461 11:59:52.042 8 12:00:30.191 8 1:43.804 +1.536 12:00:51.544
9 1:36.803 +2.351 12:01:28.845 9 1:38.473 +1.360 12:02:08.664 9 1:44.083 +1.815 12:02:35.627
(711) Sicuriello Francesco (626) Mazzeo Ermes (88) Di Rienzo Carlo Elio
1 11:48:31.753 1 11:48:44.158 1 11:48:48.454
2 11:50:07.033 2 1:40.617 +1.027 11:50:24.775 2 1:44.809 +2.404 11:50:33.263
3 1:35.317 +0.037 11:51:42.350 3 1:39.590 11:52:04.365 3 11:52:15.668
4 1:36.909 +1.629 11:53:19.259 4 1:43.182 +3.592 11:53:47.547 4 1:43.264 +0.859 11:53:58.932
5 1:35.824 +0.544 11:54:55.083 5 1:41.929 +2.339 11:55:29.476 5 1:42.703 +0.298 11:55:41.635
6 1:36.492 +1.212 11:56:31.575 6 1:43.614 +4.024 11:57:13.090 6 1:44.869 +2.464 11:57:26.504
7 1:41.557 +6.277 11:58:13.132 7 1:41.961 +2.371 11:58:55.051 7 1:44.209 +1.804 11:59:10.713
8 1:39.210 +3.930 11:59:52.342 8 1:40.961 +1.371 12:00:36.012 8 1:44.275 +1.870 12:00:54.988
9 1:39.420 +4.140 12:01:31.762 9 1:42.232 +2.642 12:02:18.244 9 1:45.148 +2.743 12:02:40.136
(11) Porro Giuseppe (28) Riccio Filippo (252) D'Alessio Gerardo
1 11:48:37.707 1 11:48:55.449 1 11:49:01.548
2 11:50:13.146 2 1:42.366 +3.837 11:50:37.815 2 1:42.549 +2.404 11:50:44.097
3 1:36.675 +1.236 11:51:49.821 3 1:45.499 +6.970 11:52:23.314 3 1:44.430 +4.285 11:52:28.527
4 1:37.748 42309 11:53:27.569 4 11:54:01.843 4 11:54:08.672
5 1:37.125 +1.686 11:55:04.694 5 1:40.516 +1.987 11:55:42.359 5 1:42.743 +2.508 11:55:51.415
6 1:37.173 +1.734 11:56:41.867 6 L141.911 +3.382 11:57:24.270 6 1:42.710 +2.565 11:57:34.125
7 1:37.855 +2.416 11:58:19.722 7 1:38.544 +0.015 11:59:02.814 7 1:43.899 +3.754 11:59:18.024
8 1:40.297 +4.858 12:00:00.019 8 1:38.860 +0.331 12:00:41.674 8 1:41.418 +1.273 12:00:59.442
9 1:36.372 +0.933 12:01:36.391 9 1:41.608 +3.079 12:02:23.282 9 1:41.985 +1.840 12:02:41.427
(184) Donnarumma Umberto (17) lacoletti Maurizio (777) Paesano Antonio
1 11:48:40.749 1 11:48:39.116 1 11:48:48.866
2 1:35.101 +0.080 11:50:15.850 2 11:50:20.547 2 1:44.853 +1.545 11:50:33.719
3 1:36.395 +1.374 11:51:52.245 3 1:41.669 +0.238 11:52:02.216 3 1:49.168 +5.860 11:52:22.887
4 1:36.640 +1.619 11:53:28.885 4 1:42.167 +0.736 11:53:44.383 4 11:54:06.195
5 1:35.262 +0.241 11:55:04.147 5 1:47.133 +5.702 11:55:31.516 5 1:44.732 +1.424 11:55:50.927
6 1:35.263 +0.242 11:56:39.410 6 1:47.995 +6.564 11:57:19.511 6 1:45.230 +1.922 11:57:36.157
7 1:37.748 +2.727 11:58:17.158 7 1:42.178 +0.747 11:59:01.689 7 1:45.820 +2.512 11:59:21.977
8 1:50.292 +15.271 12:00:07.450 8 1:42.004 +0.573 12:00:43.693 8 1:50.028 +6.720 12:01:12.005
9 1:35.021 12:01:42.471 9 1:43.487 +2.056 12:02:27.180 9 1:46.639 +3.331 12:02:58.644
(118) Acierno Michele (313) Serafino Andrea (75) Gentile Lorenzo
1 11:48:33.542 1 11:48:45.470 1 11:48:49.255
2 1:37.458 +0.487 11:50:11.000 2 1:43.341 +1.286 11:50:28.811 2 1:46.342 +1.492 11:50:35.597
3 1:38.084 +1.113 11:51:49.084 3 1:42.522 +0.467 11:52:11.333 3 1:46.444 +1.594 11:52:22.041
4 11:53:26.055 4 1:42.371 +0.316 11:53:53.704 4 1:44.989 +0.139 11:54:07.030
5 1:37.372 +0.401 11:55:03.427 5 1:43.112 +1.057 11:55:36.816 5 1:46.909 +2.059 11:55:53.939
6 1:39.129 +2.158 11:56:42.556 6 1:45.581 +3.526 11:57:22.397 6 1:46.370 +1.520 11:57:40.309
7 1:41.707 +4.736 11:58:24.263 7 1:43.151 +1.096 11:59:05.548 7 1:47.026 +2.176 11:59:27.335
8 1:40.066 +3.095 12:00:04.329 8 1:42.149 +0.094 12:00:47.697 8 1:47.000 +2.150 12:01:14.335
9 1:40.669 +3.698  12:01:44.998 9 12:02:29.752 9 12:02:59.185
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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Stampato: 18/11/2018 12:07:22

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Pagina 1/2



5™ Trofeo Motul FMI 2018

MC Cerbone
17-18 Novembre 2018 www.ultracross.it
Acerra (NA) =
]
5° Trofeo MOTUL FMI
]
Challenge + 125 Promo Acerra 1,320 km
Prima Manche 18/11/2018 11:50
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:46:47
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:50.581 +1.413 11:56:22.623 2 1:46.530 11:55:30.502
(269) Nocera Gennaro 6 1:53.625 +4.457 11:58:16.248 3 1:47.585 +1.055 11:57:18.087
1 11:48:46.370 7 1:50.675 +1.507 12:00:06.923 4 1:48.755 +2.225 11:59:06.842
2 1:43.219 +0.562 11:50:29.589 8 1:51.894 +2.726 12:01:58.817 5 1:50.383 +3.853 12:00:57.225
3 11:52:12.246 6 1:51.371 +4.841 12:02:48.596
4 1:42.791 +0.134 11:53:55.037 (4) Palladio Valerio
5 1:44.811 +2.154 11:55:39.848 1 11:48:59.512 (197) Miele Domenico
6 1:51.847 +9.190 11:57:31.695 2 1:49.367 +0.240 11:50:48.879 1 11:48:47.985
7 1:56.724 +14.067  11:59:28.419 3 11:52:38.006 2 1:36.539 +1.274  11:50:24.524
8 1:51.773 +9.116 12:01:20.192 4 1:50.966 +1.839 11:54:28.972 3 1:36.684 +1.419 11:52:01.208
5 1:52.459 +3.332 11:56:21.431 4 11:53:36.473
(22) Velotti Fabio 6 1:53.379 +4.252 11:58:14.810
1 11:48:52.563 7 1:53.208 +4.081 12:00:08.018 (3) Sacchetti Davide
2 1:45.849 +2.283 11:50:38.412 8 1:51.629 +2.502 12:01:59.647 1 11:48:44.392
3 1:48.503 +4.937 11:52:26.915 2 1:33.641 +0.782 11:50:18.033
4 11:54:10.481 (1) Pace Maurizio 3 11:51:50.892
5 1:45.452 +1.886 11:55:55.933 1 11:48:59.143 4 1:32.915 +0.056 11:53:23.807
6 1:48.806 +5.240 11:57:44.739 2 1:53.368 +1.029 11:50:52.511 5 1:33.896 +1.037 11:54:57.703
7 1:51.092 +7.526 11:59:35.831 3 1:54.593 +2.254 11:52:47.104 6 1:34.097 +1.238 11:56:31.800
8 1:48.557 +4.991 12:01:24.388 4 1:52.830 +0.491 11:54:39.934
5 1:55.823 +3.484 11:56:35.757
(29) Sacristano Giosue’ 6 1:53.830 +1.491 11:58:29.587
1 114845112 7 12:00:21.926
2 1:49.687 +3.141 11:50:34.799 8 1:52.820 +0.481 12:02:14.746
3 1:51.732 +5.186 11:52:26.531
4 1:48.047 +1.501 11:54:14.578 (19) Di Lanno Carlo
5 1:49.905 +3.359 11:56:04.483 1 11:48:51.315
6 1:47.440 +0.894 11:57:51.923 2 11:50:39.536
7 1:49.256 +2.710 11:59:41.179 3 1:52.883 +4.662 11:52:32.419
8 12:01:27.725 4 1:52.827 +4.606 11:54:25.246
5 1:52.611 +4.390 11:56:17.857
(321) Olgato Raffaele 6 1:55.960 +7.739 11:58:13.817
T 11.48.51.665 7 2:13.099 +24.878 12:00:26.916
2 1:45.407 +2.764 11:50:37.072 8 1:54.408 +6.187 12:02:21.324
3 2:09.211 +26.568 11:52:46.283
4 1:43.505 +0.862 11:54:29.788 (26) Glielmi Gerardo
5 1:46.385 +3.742 11:56:16.173 1 11:49:00.216
6 1:46.591 +3.948 11:58:02.764 2 1:51.116 +0.755 11:50:51.332
7 1:43.025 +0.382 11:59:45.789 3 1:51.890 +1.529 11:52:43.222
8 12:01:28.432 4 11:54:33.583
5 1:55.237 +4.876 11:56:28.820
(173) Angelucci Gianluca 6 1:57.869 +7.508 11:58:26.689
1 11:48:54.436 7 2:03.889 +13.528 12:00:30.578
2 1:46.807 +3.731 11:50:41.243 8 1:56.509 +6.148 12:02:27.087
3 2:11.577 +28.501 11:52:52.820
4 1:45.104 +2.028 11:54:37.924 (542) De Angelis Vincenzo
5 1:45.630 +2.554 11:56:23.554 1 11:48:49.882
6 1:44.869 +1.793 11:58:08.423 2 11:50:37.477
7 11:59:51.499 3 1:59.270 +11.675 11:52:36.747
8 1:44.335 +1.259 12:01:35.834 4 1:51.430 +3.835 11:54:28.177
5 1:52.370 +4.775 11:56:20.547
(800) Moscato Ruggiero 6 1:53.827 +6.232 11:58:14.374
1 11:49:00.661 7 1:51.586 +3.991 12:00:05.960
2 1:44.112 +1.078 11:50:44.773 8 3:17.567 +1:29.972 12:03:23.527
3 11:52:27.807
4 1:59.972 +16.938 11:54:27.779 (121) Cuhar Marius
5 1:45.687 +2.653 11:56:13.466 1 11:49:07.777
6 1:52.685 +9.651 11:58:06.151 2 11:51:10.716
7 1:51.995 +8.961 11:59:58.146 3 2:05.998 +3.059 11:53:16.714
8 1:58.805 +15.771 12:01:56.951 4 2:52.163 +49.224 11:56:08.877
5 2:12.454 +9.515 11:58:21.331
(289) Cannovo Gennaro James 6 2:04.627 +1.688 12:00:25.958
1 11:48:43.582 7 2:07.152 +4.213 12:02:33.110
2 1:49.168 11:50:32.750
3 2:09.848 +20.680 11:52:42.598 (721) Barretta Santolo
4 1:49.444 +0.276 11:54:32.042 1 11:53:43.972
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